
1 
 

oo 
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง  รายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา  

หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 
ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2568 

................................................. 

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี ดำเนินการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา                   
ระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา                      
ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2568 เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2568 นั้น เพ่ือให้แผนการรับนักศึกษาระดับ
บัณฑิตศึกษาเป็นไปตามวัตถุประสงค์และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547                
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี ว่าด้วย การจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2565 หมวด 5               
และประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียมการศึกษา ระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2553                 
ข้ อ  2  จึ งขอประกาศผู้ ผ่ านการคั ด เลื อกในระดั บบั ณ ฑิ ตศึ กษา หลั กสู ตรครุ ศาสตรมหาบั ณ ฑิ ต                     
สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2568 รายละเอียดตาม
เอกสารแนบทา้ย 

 
จึงประกาศให้ทราบและถือปฏิบัติโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  14  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 
 
  (รองศาสตราจารย์ ดร.พิเชฐ นิลดวงดี) 
                   รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
         อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

เอกสารแนบท้าย 
รายช่ือผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาในระดับบัณฑติศึกษา 

หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 
ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2568 

 
ระดับปริญญาโท (ภาคนอกเวลา)  
หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวชิาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 

ลำดับที่ เลขรหัสผู้สมัคร รายช่ือผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 
1 682387001 นางสาวพรธิภา  วัลณา 
2 682387002 นางสาวสุนิสา  เกิดขาว 
3 682387003 นางสาวณัฐฐินันท์ เปี่ยมปาน 
4 682387004 นางสาวอรวรรณ บัวคลี่ 
5 682387005 นางสาวดวงพร บุญพยุง 

 
หมายเหต ุ เปิดภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2568 วันที่ 20 ธันวาคม 2568 
 ติดต่อสอบถาม นายณัฐวรรธน์ ขำขาว เจ้าหน้าที่บัณฑิตศึกษา คณะครุศาสตร์ 
 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี โทร. 032-708621 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

กำหนดการและแนวปฏิบัติ 
การยนืยันสิทธิ์และรายงานตัวเข้าเป็นนักศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

กิจกรรม กำหนดการ สถานที่ 
ลงทะเบียนยืนยันสิทธิ์และชำระเงิน
ค่าธรรมเนียมการศึกษา ภาคการศึกษา 
2/2568 

ระหว่างวันที่ 16 – 31 
ธันวาคม 2568  

- ยืนยันสิทธิ์ได้ที่ 
https://reg.pbru.ac.th  
- ชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา 
ผ่านช่องทางที่ระบุไว้ในใบแจ้งการ
ชำระเงินและสามารถพิมพ์ใบเสร็จ
ได้ด้วยตนเองทันทีผ่านระบบ
ออนไลน์ 
https://reg.pbru.ac.th/register 
 

เปิดการเรียนการสอนภาคการศึกษา วันเสาร์ที่ 20 ธันวาคม 2568 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 

รายละเอียดค่ารายงานตัว และค่าธรรมเนียมการศึกษา  
- หลักสูตรครศุาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีและนวัตกรรมทางการศึกษา 

1.1 ค่าข้ึนทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่   จำนวน  1,000 บาท 
1.2 ค่าประกันของเสียหาย   จำนวน  1,000 บาท 
1.3 ค่าบำรุงกีฬา     จำนวน     600 บาท  
1.4 ค่าบำรุงการศึกษา     จำนวน 22,000 บาท 
                  รวม                      24,600 บาท 

 

 

รายการเอกสารประกอบการรายงานตัว ในระบบ reg.pbru.ac.th  
2.1 ใบรายงานตัวที่พิมพ์จากระบบ (ลงลายเซ็นชื่อเรียบร้อย)  จำนวน 1 ฉบับ 
2.2 สำเนาใบรับรองคุณวุฒิ หรือ สำเนาใบปริญญาบัตร  จำนวน 1 ฉบับ 
2.3 สำเนาใบรายงานผลการศึกษา (Transcript) ระดับปริญญาตรีหรือเทียบเท่า   จำนวน 1 ฉบับ 
2.4 รูปถ่าย       จำนวน 1 รูป 
2.5 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน     จำนวน 1 ฉบับ 
2.6 สำเนาทะเบียนบ้าน       จำนวน 1 ฉบับ 
2.7 อ่ืนๆ (สำเนาใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล) ถ้ามี    จำนวน 1 ฉบับ 
* หมายเหตุ ;   ทุกรายการรับรองสำเนาถูกต้อง และลงชื่อกำกับ  

   เอกสารหมายเลข  2.2 และ 2.3 ทำเป็นไฟล์เดียวกัน 
 

 

https://reg.pbru.ac.th/
https://reg.pbru.ac.th/register

